UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

                    Số:     /QĐ-NGT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Môl, ngày 18 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng Thi đua – Khen thưởng

Năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn Quyết định số 944/UBND ngày 08 tháng 8 năm 2024 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024 – 2025 đối với

giáo dục mần non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường tiểu học Ngô Gia Tự;

Xét năng lực của Cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng Thi đua – khen thưởng năm học 2024 –

2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Hội đồng thi đua – khen thưởng thực hiện nhiệm vụ theo đúng

định của luật Thi đua – Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn của cấp trên.

Điều 3: Cán bộ, giáo viên, nhân viên có liên quan có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;

                                                  Trần Đăng Quân

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA, KHEN THƯỞNG, NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo quyết định số 61/QĐ-NGT, ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng

trường tiểu học Ngô Gia Tự)

Số TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ HĐ Ghi chú

01 Trần Đăng Quân Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

02 Trịnh Thị Hằng Nga Phó bí thư chi bộ, Phó HT Phó chủ tịch HĐ

03 Nguyễn Mạnh Hùng Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ

03 Lương Thị Thu Hà Thư ký Hội đồng Thư ký

04 Phạm Thị Thu Hoài Chủ tịch Công đoàn Thành viên

05 Nguyễn Thị Hà Bí thư chi đoàn Thành viên

06 Đỗ Đăng Công Hoàng TPT Đội Thành viên

07 Lê Thị Ninh Kế toán Thành viên

08 Hồ Thị Hoa Tổ trưởng tổ khối 1 Thành viên

09 Nguyễn Thị Cam Tổ trưởng tổ khối 2 Thành viên

10 Nguyễn Thị Hường Tổ trưởng tổ khối 3 Thành viên

11 Phạm Thị Tâm Tổ trưởng tổ khối 4 Thành viên

12 Trần Đình Cương Tổ trưởng tổ khối 5 Thành viên

13 Nguyễn Thị Dung Giáo viên Thành viên

Danh sách này gồm có 13 người./.

		Trần Đăng Quân
	2024-09-18T15:32:03+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document

		2024-09-18T15:51:30+0700

		2024-09-18T15:51:30+0700

		2024-09-18T15:51:59+0700